
7
N ëilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj :136/1 2-i
Datum: 28.01.2019.
Na onovu dana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,Slutheni list CG”, br. 42/11 i 57/14 i
42/17) i Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje hitnih nabavki(Slu~beni list
CG”, br 49/17 ad 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm
clostavlja:

j Z JE ZADOTA OME~)AZA NENABAYKE

I Podaci o naruëiocu

Naruëilac: Lice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Dra~ko Kosovi~
Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000

Sjedi~te: PIB (Matiëni broj):
Podgorica 02017105

Telefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.mantefarm.co.me

~ II Predmet nabavke

a) Vrsta predmeta nabavke

E Robe
~ HI Opis predmeta nabavke

V Tehnjcke karakteristike nabavke

I Zepatier tbl film 28x50mg+lOOmg koliëina 4 kutije I I

Zepatier tbl film 28x50mg+lOOmg kolieina 4 kutije

I IV Procijenjena vrijednost nabavke

28.080,00 eura



.

.

VI Nacin placanja
‘ 90 dana od dana isporuke

~ VII Rok isporuke nabavkc

2 dana od dana narudThine

~ VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najnize ponudena cijena 100 bodova

~ IX Rok i nacin dostavijanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 07 do 13 sati, zakljuèno sa 28.01.2019. godine do 9 sati,
nesporednom predajom na arhivi naruëioca, adresa Ljubljanska b.b Podgorica

~ X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu postupka I

I2dana I

XI Druge informacije

tek
0.

1~~
Slufrenik za javne nabavke Ov1a~ôeno lice naruëioca

)~-~ -q~ )
Dra~ko Kosoviã di 1.ecc direktor, Radoman Dra~aLdip1.ecc


